
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«27» марта 2023 г. №11 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Почекуевского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 25.12.2020 №58 «Об утверждении муниципальной программы 

Почекуевского сельского                            поселения Большереченского муниципального 

района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала 

Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области» 

 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района, их формирования и реализации, 

утвержденного постановлением Администрации Почекуевского сельского 

поселения Большереченского муниципального района от 21 октября 2013 года 

№ 45, Администрация Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В муниципальную программу «Развитие социально-экономического 

потенциала Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области», утвержденную постановлением 

Администрации Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 25.12.2020 №58 «Об утверждении 

муниципальной программы Почекуевского сельского   поселения 

Большереченского муниципального района Омской области «Развитие 

социально-экономического потенциала Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» (далее по тексту 

– Муниципальная программа) и подпрограмму  №8 «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства Почекуевского сельского поселения» к 

муниципальной программе (далее по тексту – подпрограмма №8) следующие 

изменения: 

1.1. В паспорте и в третьем разделе Муниципальной программы 

«Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» добавить 

пункт 9.1. следующего содержания: 

«9.1. Снижение уровня физического износа объектов водоснабжения.» 

1.2. В Подпрограмме №8 «Развитие жилищно-коммунального 

хозяйства Почекуевского сельского поселения»: 

1.2.1. в разделе «Целевые индикаторы подпрограммы» паспорта 



Подпрограммы добавить подпункт следующего содержания: 

«- Снижение уровня физического износа объектов водоснабжения»; 

1.2.2. в разделе «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» 

добавить подпункт следующего содержания: 

«- Снижение уровня физического износа объектов водоснабжения за 

период 2021-2027 гг на 0,15 %». 

1.3. Приложение №10 «Мероприятия муниципальной программы 

«Развитие социально-экономического потенциала Почекуевского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области» к 

муниципальной программе дополнить строкой 1.8.2.1. согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию) в газете «Почекуевский муниципальный 

вестник» в сети Интернет и вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 
 

 

 

Глава сельского поселения 

 

  

И.Н. Сафонов 



 

 



Всего: 0,00 0,00 0,00 32452,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Бюджет сельского поселения, в т.ч. 0,00 0,00 0,00 32452,12 0,00 0,00 0,00

1.1 Налоговые и неналоговые доходы 0,00 0,00 0,00

1.2 Целевые средства 0,00

1.3 Переходящий остаток 0,00

2. Иные источники 0,00

1.8.2

.1

Мероприятие 2.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

"Приобретение и (или) установка (монтаж) 

технологического оборудования, трубной 

продукции теплотехнического и 

водохозяйственного назначения"



0,15 0 0 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03% 
Снижение уровня физического 

износа объектов водоснабжения

Приложение 
к постановлению Администрации Почекуевского 

сельского поселения Большереченского 
муниципального района Омской области

от 27.03.2023г. №11


